

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.42, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать семь тысяч двести тринадцать рублей 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,875		127 213,48
ЖЭС-1					8,875		27 525,78
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) БП-00015400 Саморезы г/д 51 БП-00018877 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 276,56	1 034,57
				шт	5	0,55	2,75
				шт	1	616,67	616,67
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00005909 Колено оцинкованное D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,4	11 159,25	4 463,70
				шт	2	420,00	840,00
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (замена отлив) БП-00015400 Саморезы г/д 51 БП-00017671 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 053,10	805,31
				шт	15	0,55	8,25
				шт	1	383,33	383,33
4	4	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек БП-00015145 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,2	11 512,60	2 302,52
				шт	1	633,33	633,33
5	5	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	613,11	2 452,44
6	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 402,35	5 609,41
7	7	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (фасад) БП-00017735 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,05	217 156,60	10 857,83
				отремонтированной поверхности			
				кг	100	13,57	1 357,00
					Прямые затраты по разделу:		11 972,29
					Накладные расходы по разделу:		6 970,65
					Сметная прибыль по разделу:		3 995,21
					НДС 20% по разделу:		4 587,63
					Итого по разделу, включая НДС:		27 525,78
PCY					4		99 687,70

8	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	4	24 921,93	99 687,70
		БП-00019600 Пенополиэтилен Стенофон тип В 190 10мм		поверхности рул	20	2 257,81	45 156,20

Прямые затраты по разделу:	61 573,46
Накладные расходы по разделу:	14 001,62
Сметная прибыль по разделу:	7 498,00
НДС 20% по разделу:	16 614,62
Итого по разделу, включая НДС:	99 687,70

Прямые затраты по всем разделам:	73 545,75
Накладные расходы по всем разделам:	20 972,27
Сметная прибыль по всем разделам:	11 493,21
НДС 20% по всем разделам:	21 202,25
Итого по разделам, включая НДС:	127 213,48

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.